
RÓŻANIEC GRUP MODLITWY / listopad 2025

Objawienie się Pana Jezusa na weselu w Kanie Galilejskiej

Z Pisma Świętego

„Trzeciego  dnia  odbywało  się  wesele  w  Kanie  Galilejskiej  i  była  tam  Matka

Jezusa. Zaproszono na to wesele także Jezusa i Jego uczniów. A kiedy zabrakło wina, Matka

Jezusa rzekła do Niego: «Nie mają wina». Jezus Jej odpowiedział: «Czyż to moja lub Twoja

sprawa,  Niewiasto?  [Czy]  jeszcze  nie  nadeszła  godzina  moja?» Wtedy  Matka  Jego

powiedziała do sług: «Zróbcie wszystko, cokolwiek wam powie». Stało zaś tam sześć stągwi

kamiennych przeznaczonych do żydowskich oczyszczeń, z których każda mogła pomieścić

dwie lub trzy miary. Jezus rzekł do sług: «Napełnijcie stągwie wodą». I napełnili je aż po

brzegi. Potem powiedział do nich: «Zaczerpnijcie teraz i zanieście staroście weselnemu». Ci

więc  zanieśli. Gdy zaś  starosta  weselny skosztował  wody,  która  stała  się  winem – a  nie

wiedział, skąd ono pochodzi, ale słudzy, którzy czerpali wodę, wiedzieli – przywołał pana

młodego i  powiedział  do niego:  «Każdy człowiek stawia najpierw dobre wino,  a  gdy się

napiją, wówczas gorsze. Ty zachowałeś dobre wino aż do tej pory». Taki to początek znaków

uczynił  Jezus  w  Kanie  Galilejskiej.  Objawił  swoją  chwałę  i  uwierzyli  w  Niego  Jego

uczniowie. Następnie On, Jego Matka, bracia i uczniowie Jego udali się do Kafarnaum, gdzie

pozostali kilka dni” (J 2, 1-12).

Ojciec Pio

„Maryja nadal mi towarzyszy,  troskliwie otaczając mnie swoją macierzyńską opieką. Ona

opiekuje się mną z niezwykłą troską. Cóż uczyniłem, by zasłużyć sobie na taką delikatność?

Czuję się przytulony i związany z Synem Bożym za pośrednictwem Matki”.

Modlitwa

Dziękuję Ci, Jezu, że wskazujesz mi Maryję,

Twoją i moją Matkę, jako nauczycielkę zawierzenia.

Dziękuję za łaskę wiary.

Wstawiennictwu Maryi 

– przewodniczki na drogach do Boga –

powierzam rozwój mojej wiary. 

Amen.



ks. Dariusz Karoń

koordynator Grup Modlitwy diecezji sosnowieckiej

Intencje listopad 2025

Papieska:  Módlmy się,  aby osoby po próbach samobójczych  znalazły  wsparcie,  pomoc  i

miłość, których potrzebują do tego, żeby w swojej społeczności otworzyć się na piękno życia.

Grup Modlitwy: Módlmy się o zbawienie wieczne dla zmarłych czcicieli Ojca Pio, członków

Grup Modlitwy, naszych krewnych, obrońców Ojczyzny i wiary.


